Муниципальное казенное учреждение

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории

Мамско - Чуйского района»

ПРИКАЗ

10 марта 2021 года         № 39

п. Мама

Об утверждении списочного состава общественных наблюдателей

На основании распоряжения министерства образования Иркутской

области от 24.02.2021 г. № 106-мр «О проведении ВПР в Иркутской области
в 2021 году» с целью соблюдения объективности  при проведении ВПР,
действуя на основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественных наблюдателей при проведении ВПР в

4-х – 8-х классах МКОУ «Витимская СОШ», МКОУ «Луговская

СОШ», МКОУ «Мамская СОШ», МКОУ «Мусковитская СОШ».

(Приложение 1)

2. Албу О.Г., муниципальному координатору ВПР:

2.1. Ознакомить общественных наблюдателей с датами и временем

проведения ВПР

2.2. Провести инструктаж с общественными наблюдателями по

порядку проведения ВПР и заполнению Протокола общественного

наблюдения за проведением ВПР в ОО.

3. Контроль исполнения приказа возложить на муниципального

координатора ВПР Албу О.Г.

Начальник управления   О.В. Сосун

С приказом ознакомлены:

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

(должность)  (подпись, дата)  (И.О. Фамилия)

В дело №

Секретарь

(подпись, дата)

Приложение 1

к приказу №  39 от 10.03.2021г

Список общественных наблюдателей для проведения ВПР в ОО

1. Ахаева Елена Леонидовна – МКОУ «Витимская СОШ»

2. Романова Ирина Михайловна – МКОУ «Витимская СОШ»

3. Бауман Наталья Викторовна – МКОУ «Луговская СОШ»

4. Зайкова Наталья Геннадьевна – МКОУ «Луговская СОШ»

5. Попов Андрей Анатольевич – МКОУ «Луговская СОШ»

6. Хамидуллина Танзиля Нурулловна – МКОУ «Луговская СОШ»

7. Наумова  Надежда  Александровна – МКОУ «Мусковитская СОШ»

8. Черняева Ольга Сергеевна – МКОУ «Мамская СОШ»

9. Степина Марина Мингасовна – МКОУ «Мамская СОШ»

10. Тюменцева Юлия Иннокентьевна – МКОУ «Мамская СОШ»